机械工程学院教授委员会会议纪要
〔2020〕1号

5月23日下午，学院教授委员会主任郑宏宇主持召开教授委员会会议，讨论研究秘书聘任、青年泰山推荐申报、职称评聘办法和教学方案调整等工作。纪要如下。
一、聘任于文慧为机械工程学院教授委员会秘书
教授委员会主任郑宏宇简要介绍了教授委员会聘任的相关情况，会议同意司马中文辞去秘书一职，聘任于文慧为教授委员会秘书。会议要求，按照教授委员会各项要求做好后续工作。
二、关于推荐青年泰山学者的工作
研究生与科研工作办公室主任郭前建简要介绍了青年泰山学者评审推荐原则和要求，与会人员评阅了申报材料，经投票，确定推荐名单。会议要求，及时做好后续的上报工作。（研究过程相关人员进行了回避）
    三、关于讨论学院职称评聘X条件的相关情况
[bookmark: _GoBack]副院长程祥对学院职称评聘初稿的起草过程及主要内容进行了说明。与会人员围绕评聘标准及表述进行了研究讨论，提出了意见建议。经研究，会议原则上通过该方案，要求根据会议讨论的意见修改完善，并按照规定时间上报。
四、关于讨论材控系实验课培养方案调整的工作
材控系主任王洪涛汇报了实验课程调整的原因及意见，要求取消原培养方案中随专业课进行实验教学的内容，对材控系三个培养方向的实验课程进行汇总，进行2周集中实验教学。与会人员围绕培养方案的合理性和课时调整进行了讨论。经研究，同意调整实验课程，课时调整为3周。会议要求，材控系及教学科根据会议意见进行完善，并及时上报。

出席：郑宏宇、程  祥、李志永、郭前建、赵彦峻
田业冰、方晓英、张磊安、黄雪梅、王洪涛
请假：赵国勇、贺  磊、庄须叶
列席：于文慧